
                                                             令和３年５月２７日 

 

 ＰＴＡ会員各位 

 

                                                  岩 手 県 立 盛 岡 北 高 等 学 校                 

                                                  Ｐ Ｔ Ａ 会 長           志 田 順 悦 

                                                   教育振興会会長   五十嵐 のぶ代 

                                                   校     長  小 原 由 紀 

 

 

     令和３年度ＰＴＡ・教育振興会総会の紙上開催の結果について（ご報告）  

  初夏の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にひとかたならぬご支援をいただきありがとうございます。 

 さて、先日紙上開催いたしましたＰＴＡ・教育振興会総会に際し、会員６２３名中(兄弟姉妹を

除く)５４９名から同意書の提出をいただきましたので、議案については全て承認されました。 

 つきましては、今後議案書に沿って行事や予算執行を行って参りますが、新型コロナウイルス感

染症に関連して流動的な部分もございます。１０月の中間決算を目途に必要な見直し等を行いなが

ら進めさせていただきたいと思いますので、趣旨ご理解の上、ご協力をお願いいたします。       

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 

総務課 教諭 菊池保貴 

ＴＥＬ ０１９－６８７－２３１２ 

ＦＡＸ ０１９－６８７－２３３１ 

 


